
 

UCHWAŁA NR XXX/193/2008 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 30 grudnia 2008 roku 

  

w sprawie uchwalenia  budżetu Miasta i Gminy na 2009 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d). e), i i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.     

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. oraz 

art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 pkt 2 oraz art. 195 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 

czerwca o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249 z późn. zm.) 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się dochody budżetu Miasta i Gminy na 2009 rok wysokości 15 003 864 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

 

Ustala się wydatki budżetu Miasta i Gminy na 2009 rok wysokości 17 948 961 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3 

 

1. Różnica między kwotą planowanych dochodów a kwotą planowanych wydatków stanowi    

    deficyt budżetu Miasta i Gminy w kwocie  2 945 097 zł. 

2. Deficyt budżetu miasta i gminy zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1 500 000 zł. 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 200 597 zł. 

- z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 1 244 500 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu w wysokości  3 589 597 zł. 

4. Ustala się rozchody budżetu w wysokości  644 500 zł. 

5. Plan przychodów i rozchodów budżetu miasta i gminy określa Załącznik Nr 3 

 

 

  


